MIM
Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

CAMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE 	rd• / i-/
AS .,11‘ 	HORAS

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador ADELINO CAINELLI, Líder da Bancada Progressista com
assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, segundo disposto no artigo 58,
inciso V do Regimento Interno e demais disposições legais, solicitar a inclusão do Projeto de
Lei n°.134 , que "ADITA AS LEIS MUNICIPAIS 4.676/2009 E 5.532/12 E AUTORIZA O
MUNICÍPIO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE rs 250.000,00", na ordem do
dia da Sessão Ordinária do dia 11 de novembro do corrente ano, em regime de urgência.

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador VALDECIR RUBBO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2013.

Vere i or ADELINO CAINELLI
Líder da Bancada

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1